CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……….,ngày…… tháng…… năm 20...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
[bookmark: _GoBack]
	Kính gửi:
	Công ty cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á

Tên tổ chức/cá nhân:………………………….…………………………………………
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:………..Ngày cấp….….Nơi cấp…………………………
Địa chỉ trụ sở kinh doanh /Địa chỉ thường trú:….………………………………………
Điện thoại:………………………..Fax:…………………………..…………………….
Chúng tôi/Tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá cổ phần chào bán lần đầu ra bên ngoài của Công ty TNHH một thành viên Công viên, cây xanh Hải Phòng tại Công ty cổ phần Chứng khoán Đông Nam Á.
Nay chúng tôi/tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Công ty TNHH một thành viên Công viên, cây xanh Hải Phòng với lý do:…………………………….
 ………………………………………………………………………………………….
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

                                                                                      TỔ CHỨC/NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
1

1

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

……….,ngày…… tháng…… năm 20...

ĐƠN Đ

?

NGH

?

H

?

Y ĐĂNG KÝ THAM GIA Đ

?

U GIÁ

Kính g

?

i

:

Công ty c

?

ph

?

n Ch

?

ng khoán Đông Nam Á

Tên t

?

ch

?

c/cá nhân:………………………….……………………………

……………

S

?

ĐKKD/CMND/H

?

chi

?

u:………..Ngŕy c

?

p….….Nơi c

?

p……………

……………

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

kinh doanh /Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú:….…………………………

……………

Đi

?

n tho

?

i:………………………..Fax:…………………………..………

…………….

Chúng tôi/Tôi đ

ã th

?

c hi

?

n đăng ký tham gia đ

?

u giá c

?

ph

?

n

chŕo bán l

?

n đ

?

u ra bęn

ngoŕi

c

?

a Công ty

T

NHH m

?

t thŕnh vięn

C

ông vięn, cây xanh H

?

i Phňng

t

?

i

Công ty

c

?

ph

?

n Ch

?

ng khoán Đông Nam Á

.

Nay chúng tôi/tôi đ

?

ngh

?

h

?

y đăng ký tham gia đ

?

u giá c

?

ph

?

n c

?

a

Công ty

TNHH

m

?

t thŕnh vięn

C

ông vięn, cây xanh H

?

i Phňng

v

?

i lý do:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

.

…………

…………………………………………………

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

.

Tôi xin chân thŕnh c

?

m ơn./.

T

?

CH

?

C

/NGƯ

?

I LÀM ĐƠN

(Ký, ghi h

?

tên, đóng d

?

u n

?

u là t

?

ch

?

c)